
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ГАПОУ СО «КУПК») 

 ПРИКАЗ 

30   августа  2021 года                01-15/30.08.2021-2 

Каменск-Уральский 

 

О заселении в общежитие 

 

                Руководствуясь  ст.39 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 "Об образовании 

в Российской Федерации"; ст. 105  Жилищного кодекса   Р.Ф., на основании Рекомендаций 

по профилактике новой  коронавирусной  инфекции (COVID-19)  в профессиональных 

образовательных организациях (МР 3.1/2.4.0260-20),  руководствуясь  абз. 2 п.1 Положения о 

студенческом общежитии и по согласованию с профсоюзной студенческой организацией 

(протокол № 8 от 30.08.2021 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

               1. Заселить в общежитие колледжа с  30 августа 2021 г. по 30 июня 2022 г. 

(учебный год) следующих студентов очного отделения: 

 

№ 

п/п 

        Фамилия Имя Отчество номер 

комнаты 

          группа 

1.  Антропова Дарья Алексеевна   336 ТМ-21-102 

2.  Балин Данила Романович   311 ТМ-21-102 

3.  Берестов Данил Васильевич   304 ТМ-21-102 

4.  Бузмаков Захар Андреевич   422 Э-21-101 

5.  Вагин Арсений Константинович   428  М-21-101 

6.  Галунчиков Данил Александрович   302  МТ-21-102 

7.  Гуменюк Мария Сергеевна   315  МТ-21-101 

8.  Гусев Данил Эдуардович   409 ТМ-19-302 

9.  Ермолаев Александр Сергеевич   430  ИСиП-21-102 

10.  Жабаев Тимур Русланович   307 ТМ-21-102 

11.  Жабаева Айгерем Даутовна   332  КБУ-21-101 

12.  Жевлаков Виктор Денисович   446  МТ-21-102 

13.  Зеленина Ксения Денисовна                  344                    ОМД-21-102 

14.  Казаков Никита Валерьевич   307  Э-21-101 

15.  Калимуллин Артем Равилевич   422  Э-21-101 

16.  Качалков Илья Станиславович   314 ТМ-21-102 

17.  Коновалов Александр Валерьевич   320  МТ-21-102 

18.  Копачинская Дарья Владимировна   315  МТ-21-102 

19.  Куртеева Арина Алексеевна                   338                   ИСиП-21-101 

20.  Лобова Ангелина Александровна   336  МТ-21-101 

21.  Ложкин Артём Александрович   311 ИСиП-21-101 

22.  Макеев Асан Дастанович   311  КБУ-21-101 

23.  Меньшикова София Алексеевна   332 ТМ-21-102 



24.  Некрасов Арсен Резванович   318  МТ-21-101 

25.  Нетунаев Сергей Алексеевич   430 ОМД-21-102 

26.  Никитина Юлия Павловна   330 ТМП-2020-21 

27.  Николаева Ольга Алексеевна   315  МТ-21-102 

28.  Остроухова Валерия Вадимовна   330  КБУ-2020-21 

29.  Пермяков Денис Андреевич   310 ОМД-21-102 

30.  Петровских Дмитрий Павлович   422  Э-21-101 

31.  Петухов Алексей Александрович   310 ТМ-21-102 

32.  Помазкин Александр Андреевич   312  Э-21-101 

33.  Прислонов Никита Сергеевич   414  ИСиП-21-103 

34.  Самохин Данил Денисович                        320  МТ-21-101 

35.  Санников Александр Алексеевич   302  МТ-21-102 

36.  Санников Илья Андреевич                      320 ТМ-21-102 

37.  Семёнов Евгений Денисович   446  МТ-21-101 

38.  Серебряков Максим Игоревич     428 ИСиП-21-101 

39.  Спичев Егор Алексеевич   312  М-21-101 

40.  Тейш Роман Эдуардович   434 ОМД-21-102 

41.  Федотов Семён Сергеевич   318  МТ-21-101 

42.  Фролов Александр Димитриевич   304 ТМ-21-102 

43.  Хворых Андрей Евгеньевич   434 ОМД-21-102 

44.  Худяков Даниил Андреевич   302  МТ-21-102 

45.  Черноскутов Эдуард Олегович   414  ИСиП-21-103 

46.  Чуваков Семён Алексеевич   411  ТМ-20-202 

47.  Чуранов Павел Дмитриевич   450  ОМД-20-202 

48.  Шаламов Семён Владимирович   304 ТМ-21-102 

49.  Шашин Антон Валерьевич   307 ТМ-21-102 
 

 

 

 

№ 

п/п 

        Фамилия Имя Отчество номер 

комнаты 

          группа 

1.  Антропов Данил Алексеевич                    316                    ИСиП-20-203 

2.  Братушев Павел Сергеевич   322 ТМ-20-201 

3.  Буйначев Петр Андреевич   442 ТМП-20-201 

4.  Бурков Данил Сергеевич   313 ТМ-20-201 

5.  Васнин Михаил Сергеевич   322  МТ-20-201 

6.  Жернаков Вадим Александрович   432  ИСиП-20-203 

7.  Заманова Полина Алексеевна   346  КБУ-20-201 

8.  Замятин Владимир Евгеньевич   305  МТ-20-201 

9.  Кабжанов Ердаулет Сергалиевич   314  ТМ-20-201 

10.  Коновалов Даниил Евгеньевич   452  ИСиП-20-202 

11.  Костоусов Егор Ильич   309  ИСиП-20-202 

12.  Костылев Ярослав Владимирович   444  Э-20-201 

13.  Лихачев Константин Сергеевич   312  ИСиП-20-201 

14.  Малыгин Альберт Валентинович   418  ИСиП-20-202 

15.  Налетов Иван Матвеевич   308  Э-20-201 

16.  Напалков Дмитрий Владимирович   313  ТМ-20-201 

17.  Нарышкина Елизавета Анатольевна   342  МТ-20-201 

18.  Невьянцев Алексей Александрович   305  М-20-201 



19.  Нетунаев Алексей Александрович   444  М-20-201 

20.  Ноготков Савелий Анатольевич   452  ИСиП-20-202 

21.  Осинцев Николай Олегович   322  ТМ-20-201 

22.  Плотников Георгий Сергеевич   314  М-20-201 

23.  Прибылова Анастасия Сергеевна   346  ТМП-20-201 

24.  Романов Максим Владимирович   316  М-20-201 

25.  Рыжков Дмитрий Владимирович   416   ТМ-20-201 

26.  Сельков Максим Сергеевич   309 ИСиП-21-202 

27.  Сенцов Александр Дмитриевич   316  М-20-201 

28.  Сергеев Никита Сергеевич   313 ТМ-20-201 

29.  Скоробогатова Вероника Романовна   342  МТ-20-201 

30.  Чигинцев Владислав Алексеевич   432  ИСиП-20-203 

31.  Шишин Степан Евгеньевич   308  ТМ-20-201 
 

 

2. Заселить в общежитие колледжа с  31 августа 2021 г. по 30 июня 2022 г. (учебный год) 

следующих студентов очного отделения: 
 

 

 

         Фамилия Имя Отчество номер 

комнаты 

          группа 

  1. Белослудцева Анастасия Владимир.   334  КБУ-19-301 

  2. Берсенев Александр Сергеевич   326  ИСиП-19-301 

  3. Давыдова Кристина Николаевна   344  ТМП-19-301 

  4. Дементьев Радислав Владимирович   454  Э-19-301 

  5. Жанова Светлана Евгеньевна   336  КБУ-19-301 

  6. Зеленина Елизавета Денисовна   344  ТМП-19-301 

  7. Клевакин Никита Иванович   416  Э-19-301 

  8. Кораблев Кирилл Александрович   306  ТМП-19-301 

  9. Таушканов Дмитрий Евгеньевич   424  ТМ-19-301 

 10. Теляков Егор Николаевич   326  ИСиП-19-301 

 11. Третьяков Олег Станиславович   328  М-19-301 

 12. Хлусов Иван Михайлович   438  МТ-19-301 

 13. Чепуштанов Степан Евгеньевич    328  М-19-301 

 14. Шамшеев Вячеслав Александрович   303  ИСиП-19-301 

 15. Ягонцев Максим Дмитриевич   303  ИСиП-19-301 

 16. Пермяков Сергей Андреевич    306  ТМ-19-301 

         Фамилия Имя Отчество номер 

комнаты 

          группа 

  1. Аверкиев Ростислав Андреевич   426  Э-18-401 

  2. Бланк Алексей Николаевич   424  МТ-18-401 

  3. Большаков Станислав Александров   418  Э-18-401 

  4. Вольхин Сергей Алексеевич   442  ИСиП-18-402 

  5. Гоцин Андрей Николаевич   436  МТ-18-401 

  6. Дернов Кирилл Антонович   436  МТ-18-401 

  7. Казанцев Владимир Дмитриевич   436  МТ-18-401 

  8. Кладов Родион Юрьевич   448  ИСиП-18-401 

  9. Ксенофонтов Валерий Юрьевич   328  М-17-401 

 10. Кузнецова Екатерина Александровна   334  КБУ-18-401 



 

 

          3. На основании части 6 ст. 39 Федерального закона "Об образовании в 

Российской Федерации" освободить от внесения платы за пользование жилым 

помещением (платы за наём) в общежитии   (из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей): 

 

 1. Пермякова Сергея Андреевича, студента очного отделения гр.     ТМ-19-301        к.306 

 2. Пермякова Дениса Андреевича, студента очного отделения гр     ОМД-21-102     к.309 

 3. Петровских Дмитрий Павлович, студента очного отделения гр.   Э-21-101           к.422 

  

 

              4. Обеспечить проведение  "входного фильтра" всех лиц, входящих в общежитие, 

с обязательным проведением термометрии бесконтактным способом. 

              5. Обеспечить контроль при заселении в общежитие совершеннолетних 

обучающихся на наличие сертификатов о вакцинации от COVID-2019 и прочих 

медицинских документов (медицинские отводы, кровь на антитела), у 

несовершеннолетних справки об эпидблагополучии  (COVID-2019)  по постоянному месту 

жительства, Для всех заселяющихся в общежитие необходимо иметь результат 

флюорографии за 2021 год и справку из Роспотребнадзора (СЭС) г. Каменск-Уральский. 

При входе в общежитие всем обязательно проводить обработку рук кожным 

антисептиком.   

 

 
 

 
 

 

                                                                             

 11. Нестеров Артем Андреевич   438  ИСиП-18-402 

 12. Полухин Никита Александрович   416  Э-18-401 

 13. Румянцев Владимир Александрович    426  Э-18-401 

 14. Таланов Александр Сергеевич   438  ТМП-18-401 

 15. Тетерин Даниил Алексеевич   440  ТМ-18-401 

 16. Тумашов Данил Сергеевич   440  ИСиП--18-402 

 17. Филинков Никита Петрович   420  М-18-401 

 18. Халимов Абдумавлон Абдувоситович   448  КБУ-17-401 

 19. Чепурных Константин Анатольевич   420  М-18-401 

 20. Язовских Евгений Андреевич   454  ТМ-18-401 


		2022-02-15T15:20:53+0500
	ГАПОУ СО "КУПК"




